oportet, nulla habita ratione propriae infirmitatis et quovis depulso 

timore externarum difficultatum. Iam agitur de officio, a quo numquam 

fas erit discedere. Ad rem quod attinet, rursus opportune cadunt Sancti 

Pauli Apostoli monita : Vae enim mihi si non evangelizavero! 11 Quibus 

monitis prorsus consonare videntur verba illa ab Apostolis Petro et 

Ioanne prolata, cum recens condita Ecclesia in urbe Hierosolyma pri

mum oppugnata est : Non enim possumus quae vidimus et audivim,us 

non loqui.12 

Ita loqui eos addecet, qui, ut vosmet ipsi hodie, pienissimo iure 

« testes fidei » constituti sunt. 

Quae breviter attigimus, si bene perpendantur, eiusmodi sunt, ut in 

sua luce ponere valeant internam eamque impellentem virtutem evan

gelicae praedicationis, vel officii pastoralis atque missionalis onus, si 

hodiernam dicendi rationem magis usurpare placet. Evangelica prae-

9 Cfr. Journet, 1, 657. 
10 Matth. 28, 18-19. 
1 1 Cor. 9, 16. 
1 3 Act. 4, 20. 
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dicatio suapte natura ad Ecclesiae vitam pertinet ; non enim agitur de 

actione fortuito eveniente, sed de precipuo Ecclesiae officio, quod postu

lat, ut in id exsequendum omnes eius vires impendantur. 

Haec attenta consideratione digna plane videntur, hodie praesertim, 

cum dies celebretur sacris Ecclesiae missionibus iuvandis destinata. 

Liceat igitur Nobis debitas Omnipotenti Deo grates persolvere, cuius 

beneficio contigit, ut faustissimo hoc die Nos novos ipsius regni aposto

los consecraverimus ; item Nobis liceat, dilectissimi Fratres, vos, qui 

Catholicae Ecclesiae praecones ac missionarii estis, vel Apostolicae 

Sedis personam apud nationes geritis, fraterno gratoque animo excipere ; 

liceat denique optima vota facere pro sacro ministerio mox vobis ob

eundo; quae vota, dum ad mundum, cui destinati estis respicimus, 

hostilem quidem et infidum, sed simul etiam supernae gratiae veritatis

que appetentem atque indigentem, hisce verbis significamus, quae ad 

fiduciam et ad fortitudinem animum erigunt : Nolite timere, pusillus 

grex.1* Omnem igitur timorem pellite. Fidenti animo progredimini. In 

apostolica rupe fundati, omnia vobis audere licet intra ecclesiasticae 

normae fines, omnia sustinere, omnia operari. Christus enim vobis

cum erit. 

Quorum caelestium munerum pignus esto Apostolica Benedictio quam 

vobis paterno fraternoque animo impertimus, et quam ad patrias vestras 

vostrasque religiosas familias, nec non ad sacri ministerii campos apo